
  Střední škola rybářská a vodohospodářská  

Jakuba Krčína 
Táboritská 941 

379 01 TŘEBOŇ 

bankovní spojení:  ČSOB Třeboň 182 519 144/0300                                                                                    tel:  +420 384 721 216; +420 384 758 220 

IČ:    00510912                                                                                                                                               fax: +420 384 724 401                                                                                                                                   
DIČ: CZ00510912                                                                                                                                            info@ssrv.cz 

                                                                                                                                                                         http://www.ssrv.cz 

 

 

 

 

V Třeboni dne 15. 5. 2015 

 

Výzva k podání cenové nabídky 

 

Vážení, 

tímto Vás vyzýváme k podání nabídky na dodávku zboží 

 

Rybářská pracovní výstroj 

 

Identifikační údaje o zadavateli: 

Název zadavatele: SŠRV Jakuba Krčína Třeboň 

Právní forma: příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Táboritská 941, 379 01 Třeboň 

IČO: 00510912 

Osoba oprávněná jednat ve věcech 

smluvních: 
Ing. Karel Vávře – ředitel školy 

Telefon: 384 721 216 

E-mail: info@ssrv.cz 

Kontakt. osoba: Alena Polenová 

Adresa: Táboritská 941, 379 01 Třeboň 

Telefon/fax: 384 721 216 

E-mail: apolenova@ssrv.cz 
 

Shora uvedený zadavatel Vám tímto oznamuje svůj úmysl zadat zakázku na dodávku s názvem  

 

Rybářská pracovní výstroj – ochranné pracovní oděvy a pracovní obuv pro žáky, které budou využívat 
při činnostech v hodinách odborného výcviku při plnění osnov. Požadované množství – uvedeno u 
jednotlivých druhů zboží. 

 

 

 

mailto:info@ssrv.cz


  Střední škola rybářská a vodohospodářská  

Jakuba Krčína 
Táboritská 941 

379 01 TŘEBOŇ 

bankovní spojení:  ČSOB Třeboň 182 519 144/0300                                                                                    tel:  +420 384 721 216; +420 384 758 220 

IČ:    00510912                                                                                                                                               fax: +420 384 724 401                                                                                                                                   
DIČ: CZ00510912                                                                                                                                            info@ssrv.cz 

                                                                                                                                                                         http://www.ssrv.cz 

 
 

 

 
1. Termín plnění zakázky  

Datum zahájení plnění:    1. 6. 2015            

Datum ukončení plnění: 31. 7. 2015  

2.      Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

200.000,- Kč bez DPH 

3.      Místo plnění zakázky 

Místem plnění této veřejné zakázky je: SŠRV Jakuba Krčína Třeboň 

4.    Specifikace zakázky – dle přílohy 

 
5.    Další požadavky na dodávku: na odebranou pracovní výstroj požadujeme náhradní plnění 
 
 
6.    Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Zadavatel požaduje následující členění nabídkové ceny za každý druh zboží samostatně: 

Cena bez DPH  

DPH 

Cena vč. DPH 

 

7.   Kvalifikační předpoklady 

       Uchazeč musí splnit kvalifikační předpoklady. Kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který 

předloží prostou kopii výpisu z OR nebo živnostenské oprávnění. Součástí nabídky bude min. 1 

reference na podobnou realizovanou zakázku. 

8.   Hodnotící kriteria 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena.  

 

 

 

mailto:info@ssrv.cz


  Střední škola rybářská a vodohospodářská  

Jakuba Krčína 
Táboritská 941 

379 01 TŘEBOŇ 

bankovní spojení:  ČSOB Třeboň 182 519 144/0300                                                                                    tel:  +420 384 721 216; +420 384 758 220 

IČ:    00510912                                                                                                                                               fax: +420 384 724 401                                                                                                                                   
DIČ: CZ00510912                                                                                                                                            info@ssrv.cz 

                                                                                                                                                                         http://www.ssrv.cz 

 

 

Své nabídky zasílejte nebo osobně odevzdejte v českém jazyce a v písemné formě na adresu: 

SŠRV Jakuba Krčína Třeboň, Táboritská 941, 379 01 Třeboň, sekretariát 

Do 1. 6. 2015 do 10 hodin.  

Obálku označte „Rybářská pracovní výstroj“  a  „Neotvírat“ 

Výběr dodavatele bude proveden dne 1. 6. 2015 v 10:30 hodin na adrese zadavatele. 

Všechny zúčastněné firmy budou do týdne po výběru písemně (emailem) vyrozuměni o výsledku. 

S vybranou firmou bude sepsána smlouva o dodání zboží. Součástí nabídky bude návrh smlouvy.  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 
 Nehradit uchazečům náklady spojené s touto výzvou. 
 Nevracet materiály předložené v nabídce ani samotné nabídky. 
 Vyloučit uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky výzvy a zadávací dokumentace. 
 Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit kdykoliv, nejpozději však do uzavření smlouvy.  
O zrušení výběrového řízení je zadavatel povinen bezodkladně písemně informovat všechny 
uchazeče, kteří podali nabídku v řádném termínu pro podání nabídek. Zadavatel není povinen 
uchazečům sdělit důvod zrušení výběrového řízení. 
 

 
 
        

Ing. Karel Vávře, ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

V Třeboni dne 15. 5. 2015 
 
 
 
 

mailto:info@ssrv.cz


  Střední škola rybářská a vodohospodářská  

Jakuba Krčína 
Táboritská 941 

379 01 TŘEBOŇ 

bankovní spojení:  ČSOB Třeboň 182 519 144/0300                                                                                    tel:  +420 384 721 216; +420 384 758 220 

IČ:    00510912                                                                                                                                               fax: +420 384 724 401                                                                                                                                   
DIČ: CZ00510912                                                                                                                                            info@ssrv.cz 

                                                                                                                                                                         http://www.ssrv.cz 

 
 
 
 
Příloha č. 1 
 
 
 
Rybářská pracovní výstroj 
 
 
 
 

1. Pracovní oděv (montérkové kalhoty s laclem – náprsenkou, montérková blůza s kapsou na zip, 
zapínání na knoflíky, v zelené barvě), gramáž min. 260 g – počet kusů 75 

  
2. Zateplená nepromokavá bunda - zelená s kapucí, odolná proti klimatickým vlivům, materiál: 

PVC/nylon/polyester- počet kusů 75 
 

3. Holinky krátké zelené gumové s neoprenovou podšívkou, materiál: přírodní kaučuk, odpružení v patě – 
počet kusů 75  
 

4. Pracovní obuv kotníková celokožená, materiál: svršek obuvi z kůže, vnitřní část z textilie změkčená 
molitanem, protiskluzová podrážka, odpružení v patě – počet kusů 55 
 

5. Klobouk zelený – počet kusů 55 
 

6. Plášť nepromokavý gumový, rybářský – pro výlov, tmavě zelený, Vinytol – počet kusů 35 
 
 
 
Na požadovanou pracovní výstroj požadujeme zapůjčení všech vzorků, které po provedení výběru zašleme 
zpět. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:info@ssrv.cz

